



Hökensås Sportfiske AB

Vi erbjuder möjligheten till sportfiske på alla nivåer, för alla åldrar under hela året. Oavsett om du är den extrema flugfiskaren eller familjen som söker kombinationen av skog, vildmark och fiskemöjligheter, kan vi erbjuda det du söker. Från vilda skogssjöar till strömmande forsar med regnbåge och öring av absolut bästa kvalitet.

Säsong

Hökensås är ett sportfiskeföretag som har öppet året om, men framförallt är säsongen med öppet vatten vår huvudperiod. Vår och höst är absoluta högperioder, men för de gäster som gärna kommer under vintern erbjuder vi pimpelfiske från isen i flera av sjöarna på området. För företag anordnas uthyrningar året om.

Arter & Rekord

Regnbåge och öring planteras kontinuerligt ut från egna odlingar i samtliga våra kortvatten. Vätterröding planteras ut i vissa sjöar, och i flera sjöar finns naturligt bestånd av gädda och abborre. Inplanterad fisk ligger på medelvikten 1,5 kg, men fisk upp till ca 7 kg sätt i våra vatten.

Gästservice

Hökensås Sportfiske är ett fullserviceföretag med kurser, guidning och fullt utrustad sportfiskebutik. Utrustning går att hyra. Roddbåtar går att hyra i 4 sjöar, men motorer är ej tillåtet (Naturreservat). I direkt anslutning finns Hökensås Semesterby som har stugor och campingplatser, samt Hökensås Restaurang och Catering med fullservice i restaurangen och butik.

Plats & Resväg

Fiskecentret är beläget i Håkängen på Hökensås ca 40 km NNV om Jönköping (flygplats) ca 15 km SO om Tidaholm. Våra fiskeområden är: 1) Sportfiskeområdet på Hökensås, beläget i naturreservatet. 2) Baltaks strömfiske i ån Tidan, 5 km S tidaholm. 3) Tiveden, 25 km NNV Karlsborg, 30 km SV Askersund. GPS Coordinates: Lat: N 58o 5' 53.00". Lng: E 14o 4' 29.00".





Fiskeutrustning & fiskesätt

Hökensås Sportfiske har totalt ett 30-tal sjöar för olika typer av sportfiske. Här finns sjöar där spinn och mete och fluga är tillåtet, enbart spinn och fluga, samt rena flugfiskesjöar. Här finns 2 kvoterade specialsjöar samt en strömsträcka i Baltak enbart för flugfiske. Fiske från flytring får förekomma i vissa sjöar (Naturreservatet begränsar).

Bestämmelser

Varje fiskekort medger fångst av maximalt tre ädelfiskar. När tre ädelfiskar avlivats är kortet förbrukat och nytt fiskekort måste lösas. I Baltak är öringen fredad 1/10 – 30/11, och minimimåttet på öring i Baltak är 45 cm.

Andra aktiviteter

Hökensås Sportfiske har fiskesjöar i fantastiska naturmiljöer, både på Hökensås och i Tiveden. I områdena finns fantastiska strövområden och vandringsleder, med riklig förekomst av bär, svamp och vilda djur. Närheten till mindre städer att upptäcka, som Tidaholm, Hjo, Habo och Mullsjö, samt möjligheten till den större stadens utbud i Jönköping.

Språk

På anläggningen talar vi svenska och engelska.

Ytterligare information

Hökensås Sportfiske AB är det största sportfiskeföretaget i Sverige, med egen unik avelslinje på regnbåge. I företagets två odlingar produceras ca 80 ton sportfisk till egna vatten och stora delar av sportfiskeområden i södra och mellersta Sverige.

Boende

Hökensås Sportfiske är geografiskt beläget i anslutning till Hökensås Semesterby. Hökensås Semesterby har totalt 48 stugor och 150 platser för husvagn och husbil. Stugornas storlek varierar från 40 kvm upp till 53 kvm, men samtliga stugor är fullt utrustade med pentry med spis, fläkt och micro. WC, dusch, varm- och kallvatten. Kyl och frys, trådlöst nätverk. I campingområdet finns badtunna, tennis, minigolf, och flugkastarbana. I närområdet finns fler företag som bedriver stuguthyrning, samt att Hökensås Sportfiske ligger 15 km från Tidaholms Stadshotell med 24 rum, varav 11 dubbelrum.

Kontaktinformation & bokning

Företag: Hökensås Sportfiske AB

Adress: Håkängen

Postnummer/Ort: SE-522 91 Tidaholm

Telefon: +46(0)502-230 00

Hemsida: www.hokensas.se

E-post: fiska@hokensas.se

Kontakt till återförsäljare: